VGE1
5 & VG 95234
およびand validated acco
VGE1
　  コ ネ ク タ
MIL-DTL-5015、VG 95234に準拠
 NFF 61030 基準認証合格
スリオは厳しい環境下でのコネクタ技術の提供に力を注いでおります。世界の主要な航空・防衛プログラムに参加している他、鉄道、地質

シリーズ  VGE1 P S 18 — 00 00
P/N 例 : シェルサイズ40コネクタ用オスグロメットつきショート・バックシェル
VGE1 J S 40 A 35 00 M
VGE1 J S 40 A 60 00 M
P/N 例 : シェルサイズ40コネクタ用グロメットなしロング・バックシェル
VGE1 J S 40-00 10
VGE1 J S 40-00 10
15
アクセサリ
グロメット
グロメットには円錐型リングが付属します。
グロメット充填プラグ
レイアウト  グロメットの種類  部品番号
ケーブルインシュレータ (mm)
Mini Maxi *
18-19 male VGE1M18-1900 1,2 2,95
18-19 female VGE1L18-1900 1,2 2,95
20-15 male VGE1M20-1500 1,2 3,6
20-15 female VGE1L20-1500 1,2 3,6
22-14 male VGE1M22-1400 1,2 2,95
22-14 female VGE1L22-1400 1,2 2,95
24-10 male VGE1M24-1000 4,2 6,2
24-10 female VGE1L24-1000 4,2 6,2
28-21 male VGE1M28-2100 1,2 2,95
28-21 female VGE1L28-2100 1,2 2,95
32A13 male VGE1M32A1300 1,2 3,6
32A13 female VGE1L32A1300 1,2 3,6
36A22 male VGE1M36A2200 1,2 3,6
36A22 female VGE1L36A2200 1,2 3,6
40A35 male VGE1M40A3500 1,2 3,6
40A35 female VGE1L40A3500 1,2 3,6
40A60 male VGE1M40A6000 1,2 2,95
40A60 female VGE1L40A6000 1,2 2,95
* ケーブルインシュレータの直径が上の表にあるものより大きい場合は、別途グロメットの発注が必要です。詳細は工場へお問い合わせください。
コンタクト 部品 色 写真
サイズ 番号
# 16
8500-479 blue
# 12
パネル・ガスケット
シェル・サイズ  部品番号
寸法
A ± 0.5 B ± 0.2 C 0/+0.3 Ø D 0/+0.3
18 VGE1G18 35 27 30.8 4.2
20 VGE1G20 38 29.4 34.2 4.2
22 VGE1G22 41 31.8 37.4 4.2
24 VGE1G24 44.5 34.9 40.9 4.2
28 VGE1G28 50.8 39.7 46.7 5.1
32 VGE1G32 57 44.5 53.4 5.1
36 VGE1G36 63.5 49.2 59.6 5.1
40 VGE1G40 69.9 55.5 65.5 5.1
4 holes Ø D
16
ストレート・バックシェル概観
アダプタ概観

P 30 31,5 38,5 38,5 45 45 51,5
S 33,5 33,5 43 43 52 52
T 8/12,5 10/14,5 13,5/18 13,5/18 17/24 17/24
U 4/15,5 7/15,5 9/15,5 8,5/19,5 9,5/19,5
PG13,5 PG16 PG 21 PG21 PG29 PG29 PG36 PG42
20
工具
コンタクト コンタクト コンタクト コンタクト コンタクト・サイズ 圧着工具 ロケータ 引き抜き
サイズ の種類 Φmm 部品番号 mm2 AWG 工具
#16 オス 　 1.6 RM16M23K 0.52 - 1.50 20-16 MH860 (M22520/7-01) MH86164G         RX2025GE1
#16   メス              1.6              RC16M23K 0.52 - 1.50 20-16 MH860  (M22520/7-01) MH86164G RX2025GE1
#16 オス                1.6              RM14M30K 2.50              14                                                                             RX2025GE1
#16    メス               1.6             RC14M30K           2.50             14                                                                              RX2025GE1
#12 オス   2.4 8291 1437 NA 0.50 20 M317 VGE10077A    5106.021.09.24
#12           メス            2.4 8291 1436 A 0.50 20 M317 VGE10077A       5106.021.09.24
#12 オス 2.4 8291 1435 NA       0.75 - 1.00       18 M317 VGE10077A        5106.021.09.24
#12             メス            2.4 8291 1434 A       0.75 - 1.00        18 M317 VGE10077A      5106.021.09.24
#12             オス            2.4 8291 1463 NA 1.50             16 M317 VGE10077A   5106.021.09.24
#12  メス            2.4 8291 1462 A 1.50             16 M317 VGE10077A   5106.021.09.24
#12             オス 2.4  8291 1465 NA 2.50 14 M317 VGE10077A       5106.021.09.24
#12  メス           2.4 8291 1464 A  2.50 14 M317 VGE10077A  5106.021.09.24
#12             オス 2.4  8291 1437 NK 0.50 20 M317 VGE10077A       5106.021.09.24
#12  メス               2.4 8291 1436 K          0.50 20 M317 VGE10077A       5106.021.09.24
#12           オス             2.4  8291 1435 NK  0.75 - 100        18 M317 VGE10077A   5106.021.09.24
#12  メス           2.4 8291 1434 K   0.75 - 100       18 M317 VGE10077A       5106.021.09.24
#12             オス 2.4 8291 1463 NK 1.50 16 M317 VGE10077A   5106.021.09.24
#12  メス          2.4 8291 1462 K 1.50 16 M317 VGE10077A   5106.021.09.24
#12             オス 2.4 8291 1465 NK 2.50 14 M317 VGE10077A   5106.021.09.24
#12  メス           2.4 8291 1464 K 2.50 14 M317 VGE10077A   5106.021.09.24
#8              オス 3.6 8291 3601 A 1.50 16 M317 VGE10078A   5106.021.09.36
#8  メス           3.6 8291 3600 A 1.50 16 M317 VGE10078A   5106.021.09.36
#8              オス 3.6 8291 3603 A 2.50 14 M317 VGE10078A   5106.021.09.36
#8  メス           3.6 8291 3602 A 2.50 14 M317 VGE10078A    5106.021.09.36
#8              オス 3.6 8291 3605 A 4.00 12 M317 VGE10078A   5106.021.09.36
#8  メス           3.6 8291 3604 A 4.00 12 M317 VGE10078A   5106.021.09.36
#8           オス 3.6 8291 3607 A 6.00 10 M317 VGE10078A   5106.021.09.36
#8  メス           3.6 8291 3606 A 6.00 10 M317 VGE10078A   5106.021.09.36
TP1142
(セレクタ・オン  8)
TP1142